Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ/; 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br

EXTRATO DOS CONTRATOS RELATIVOS AO PROCESSO
Nº 003/2024 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

CONTRATANTE: PREFEITURAL MUNICIPAL DE LAGAMAR-MG

CONTRATADO:

*WALTENY MARCOS TIAGO 05686435693 CONTRATO 003/2024

VALOR DO CONTRATO: 14.500,00

*LRT PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA CONTRATO 004/2024

VALOR DO CONTRATO: 60.000,00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOWS PARA REALIZAÇÃO DA FESTA EM

COMEMORAÇÃO AO 61º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

LAGAMAR/MG, NOS DIAS 01 E 02 DE MARÇO DE 2024.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.20.00.04.122.0401.2004.33.90.39.00 FICHA 40

                                              02.70.00.13.392.1301.2065.33.90.39 FICHA 399

VIGÊNCIA: Até 03/02/2024.

Publicado em 27/02/2024

__________________________________
Luana Cristina Braga

Agente de Contratação